MAXIMAL VINST
STAPLARE 1,0–2,0 TON
VÄLJ LÖNSAMHET
Öka produktiviteten och sänk kostnaderna med
det här staplarutbudet från Cat® Lift Trucks. Vår
kraftfulla teknik, innovativa design och höga
kvalitetsstandarder kommer att öka dina vinster ...
Oavsett din verksamhet – från lager och distribution till
tillverkning och detaljhandel.
Oavsett dina behov. Våra staplare erbjuder:
•	Effektivare förvaring och hämtning av varor
•	Snabbare transporter oavsett sträcka
•	Och inte minst orderplockning
Vi har 38 modeller att välja mellan – och ännu fler
utrustningsalternativ. Din kunniga Cat®-lyfttrucksåterförsäljare
kan hitta den kombination som passar dig bäst. En som ger dig
bästa möjliga avkastning på investeringen.
38 MODELLER ATT VÄLJA MELLAN
MODELL KAPACITET
(ton)
TYP MAXHASTIGHET
(km/h)
NSP10N3 1.0 Gångmodell 6.0
NSP12N2C 1.2 Gångmodell 6.0
NSP12N3 1.2 Gångmodell 6.0
NSP12N3R 1.2 Gång-/plattformsmodell 6.0
NSP12N3I 1.2 Gångmodell, initiallyft 6.0
NSP12N3IR 1.2 Gång-/plattformsmodell, initiallyft 6.0
NSP14N3 1.4 Gångmodell 6.0
NSP14N3R 1.4 Gång-/plattformsmodell 6.0
NSP14N3I 1.4 Gångmodell, initiallyft 6.0
NSP14N3IR 1.4 Gång-/plattformsmodell, initiallyft 6.0
NSP16N3 1.6 Gångmodell 6.0
NSP16N3R 1.6 Gång-/plattformsmodell 6.0
NSP16N3I 1.6 Gångmodell, initiallyft 6.0
NSP16N3IR 1.6 Gång-/plattformsmodell, initiallyft 6.0
NSP16N3S 1.6 Gångmodell, grensle 6.0
NSP16N3SR 1.6 Gång-/plattformsmodell, grensle 6.0
NSV12N3 1.2 Gång-/plattformsmodell 8.5*
NSF12N3R 1.2 Plattform (påstigning baktill) 8.5
NSF12N3S 1.2 Plattform (påstigning från sidan) 8.5
NSV12N3I 1.2 Gång-/plattformsmodell, initiallyft 8.5*
NSF12N3IR 1.2 Plattform (påstigning baktill), initiallyft 8.5
NSF12N3IS 1.2 Plattform (påstigning från sidan), initiallyft 8.5
NSV16N3 1.6 Gång-/plattformsmodell 8.5*
NSF16N3R 1.6 Plattform (påstigning baktill) 8.5
NSF16N3S 1.6 Plattform (påstigning från sidan) 8.5
NSV16N3I 1.6 Gång-/plattformsmodell, initiallyft 8.5*
NSF16N3IR 1.6 Plattform (påstigning baktill), initiallyft 8.5
NSF16N3IS 1.6 Plattform (påstigning från sidan), initiallyft 8.5
NSR12N2 1.2 Ståmodell 10.0
NSR16N2 1.6 Ståmodell 10.0
NSR20N2 2.0 Ståmodell 9.0
NSR12N2I 1.2 Ståmodell, initiallyft 9.0
NSR16N2I 1.6 Ståmodell, initiallyft 9.0
NSR20N2I 2.0 Ståmodell, initiallyft 9.0
NSS16N2 1.6 Sittmodell 10.0
NSS20N2  2.0 Sittmodell 9.0
NSS16N2I  1.6 Sittmodell, initiallyft 9.0
NSS20N2I   2.0 Sittmodell, initiallyft 9.0